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خبرسازان

برخورد با متخلفان قانون هوای پاک
دادســتان عمومی و انقلاب اســتان تهــران گفت: »با 
دستگاهی که به تکالیف خود در قانون هوای پاک عمل 
نکرده باشــد، قطعاً برخورد قانونــی خواهیم کرد.« به 
گزارش مهر، علی صالحی افزود: »یکی از موضوعاتی 
که در حوزه حقوق‌عامه پیگیری می‌کنیم، بحث هوای 
پاک اســت که با حضور مسئولان مربوطه در دادسرای 
تهران چهارمین جلسه کارگروه نظارت و پیگیری حقوق 
عامه با موضوع آلودگی هوا مورد بررسی و پیگیری قرار 
گرفــت.« او ادامه داد: »براســاس اظهارات مســئولان 
مربوطــه، یکی از مســائلی که باعــث آلایندگی جدی 
در شهر تهران می‌شــود، بحث خودروها و وسایل‌نقلیه 
فرســوده اســت. طبق گزارش مدیرکل محیط‌زیست 
استان تهران، ۶۱ درصد آلایندگی هوای تهران، ناشی 
از خودروهــای متحــرک اعــم از ســواری، اتوبوس‌ها، 

تاکسی‌ها، مینی‌بوس‌ها و وانت‌هاست.« 

پلمب مرکز خرید دنیای نور
برای حفظ حقوق‌ عامه و ارتقای ایمنی ساختمان‌های 
پرخطر، ســاختمان تجاری ناایمن و پررفت‌وآمد دنیای 
نور در بزرگراه شــهید ســلیمانی، پلمب شد. براساس 
اعلام ســتاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل منطقه 
۴، محمدعلــی فیاض، مدیر و جانشــین شــهردار در 
این ســتاد، به تاکید نســبت اجرای مــوارد قانونی در 
زمینــه ارتقای ایمنی ســاختمان‌های پرخطــر افزود: 
»این ســاختمان یکی از مجموعه‌های تجاری معروف 
منطقه اســت و حدود ۵۰ واحد تجاری در آن مســتقر 
اســت.« او ادامه داد: »این ساختمان از چندماه پیش 
به‌عنوان ســاختمان پرخطر و ناایمن شناســایی شده 
بود، به‌همین‌دلیل بارها به مالک ساختمان اخطارهای 
مکــرر برای رفع خطر داده شــد، ولی دراین‌زمینه هیچ 
اقدامی نکرد که درنهایت دستور قضایی مبنی بر پلمب 

ساختمان صادر شد.«

»غفلت والدین« علت بیشتر تماس‌ها
مسئول واحد صدای یارای انجمن حمایت از حقوق 
کــودکان، از برقــراری ۵۴۵ مــورد تمــاس با صدای 
یــارا طی ۳ماهــه پاییز خبر داد و گفت: »بیشــترین 
مشکلات مطرح‌شــده طی این تماس‌ها، مربوط به 
غفلت والدین، ناآگاهی از شــیوه‌های فرزندپروری، 
ناآشنایی با مسائل مربوط به بلوغ، مشکلات مربوط 
به مدرســه، بی‌انگیزگی تحصیلی، مسائل ارتباطی 
با دوستان و همسالان، احساس تنهایی، همچنین 
بی‌مسئولیتی، ترس، اضطراب، بی‌هویتی و بی‌هدفی 
در زندگی بوده است.« سمیه امیدی با ارائه آمار تعداد 
تماس‌گیرنــدگان با صدای یارا طــی پاییز ۱۴۰۲، به 
ایسنا گفت: »طی پاییز امسال، ۵۴۵ تماس‌ با صدای 
یارا برقرار شــده که ۷۴ درصــد این تماس‌ها متعلق 
به مــادران، ۲۰ درصد متعلق به کــودکان و ۶ درصد 
متعلق به پدران، خواهــران، مادربزرگ‌ها، معلم‌ها و 
مربی‌ها یا بســتگان کودک بوده اســت.« او در ادامه 
درباره وضعیت تماس‌گیرنــدگان به تفکیک منطقه 
جغرافیایی گفت: »حدود ۵۵ درصد تماس‌گیرندگان 
از تهــران با صدای یارا تماس گرفته‌انــد و ۴۴ درصد 
تماس‌ها از استان‌های البرز، پردیس، پرند، اصفهان، 
مشهد، تبریز، روستاهای دورافتاده شهرکرد و دلیجان 
بوده است. همچنین حدود ۸۷ درصد خانواده‌ها از 
خانواده‌های هســته‌ای، ۲۳ درصد تماس‌گیرندگان 
از نوع خانواده‌های متارکه‌کرده، گسترده، تک‌والد و 

طلاق‌عاطفی بوده‌اند.«

مدت سازمان نظام پزشکی برای ایجاد یک سایت اختصاصی 
زباله‌سوز پزشکی، اقدامات لازم را انجام دهد. زباله‌های پزشکی 
مربوط به مراکز سرپایی مانند کلینیک‌ها، مطب‌ها، آزمایشگاه‌ها 
و درمانگاه‌ها در زمان حاضر به ســایت سجزی منتقل و در آنجا 
به‌طور فنی و براساس شــیوه‌نامه‌های موجود، دفن بهداشتی 

می‌شوند.«

شهرداری اصفهان: انتقال 5 درصد زباله‌ها به سجزی �
غلامرضا ســاکتی، مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند 
شــهرداری اصفهان دراین‌بــاره به هم‌میهــن می‌گوید که در 
سال‌های گذشــته تمام زباله‌های عفونی در دشت سجزی و 
با رعایت پروتکل‌های بهداشــتی دفن می‌شــدند؛ اما از سال 
گذشته تاکنون، بخش زیادی از این پسماندها توسط شرکتی 
در دســتگاه زباله‌ســوز از بین می‌رود و تنها حدود 5 تُن باقی 
مانده آن، به ســایت سجزی منتقل می‌شــود: »قرار است در 
ســال آینده توســط ســرمایه‌گذار بخش خصوصی دستگاه 
زباله‌سوزی تهیه شــود و تمام پسماندهای پزشکی به‌صورت 
کامل در آن از بین برود.« ساکتی معتقد است، تصاویری که در 
روزهای گذشته در فضای‌مجازی حاشیه‌ساز شده‌اند، مربوط 
به زمان تخلیه پســماندها هستند: »ســایت سجزی با مجوز 
سازمان محیط‌زیست درحال فعالیت است. پس از انتقال این 
پسماندها به سایت نیز تدابیر و ضوابط کامل برای امحای آنها 
در نظر گرفته و پس از آن پســماندها دفن می‌شوند.« به گفته 
او، در اصفهــان حدود 4 هزار مطب، درمانگاه و آزمایشــگاه و 
حدود 13 بیمارســتان وابسته به دانشگاه وجود دارد که روزانه 
حجم زیادی زباله تولید می‌کنند، بنابراین اگر امکان دفن آنها 
در سایت سجزی نباشد، تبعات بسیار زیادی به شهر تحمیل 
خواهد شد؛ برای مثال امکان مخلوط‌شدن زباله‌های معمولی 
و عفونــی وجود خواهد داشــت یــا اینکه زباله‌گردهــا به آنها 
دسترسی راحتی خواهند داشت که همه اینها فجایع محیط 
زیستی و بهداشتی را رقم می‌زند. ساکتی می‌گوید که سایت 
سجزی یک‌هزار و 600 هکتار است که حدود 500 هکتار آن 
تبدیل به فضای سبز و جاده‌کشی شــده، درنهایت حدود دو 

هزار هکتار از آن تبدیل به لندفیل شده است. 

همسایگی با پسماند �
بااین‌همه اما اهالی ســجزی همچنــان معتقدند که اصول 
کارشناســی در رابطه با دفن پسماندهای عفونی در این منطقه 
انجام نمی‌شــود. آنها می‌گویند، از همسایه بودن با این سایت 
خسته شــده‌اند. حسین حیدری، عضو شــورای شهر سجزی 
دراین‌باره به »هم‌میهن« می‌گوید: »روزانه حجم بالایی از پسماند 
عفونی و پزشکی به این سایت منتقل می‌شود، درحالی‌که فاصله 
آن با منازل مسکونی تنها 4 کیلومتر است. مسئولان می‌گویند 
که دفن پســماندها اصولی اســت، اما بســیاری از کارشناسان 
محیط‌زیست که با آنها صحبت کرده‌ایم، می‌گویند امکان نفوذ 
شــیرابه به آب و خاک و آلوده‌کردن آن وجود دارد؛ اتفاقی که به 
سلامتی اهالی خدشه وارد می‌کند. ضمن اینکه پساب بسیاری 

از کارخانه‌ها نیز به این منطقه وارد می‌شود.« 
دفع غیراصولی پســماند در ســجزی موضوعی اســت که 
تقریباً تمام اهالی این منطقه بر آن اتفاق‌نظر دارند و می‌گویند، 
سال‌هاســت برای رفع این مشــکل شکایت‌شــان را به همه‌جا 
و همه‌کــس برده‌انــد، اما گوش شــنوایی تا به ایــن لحظه پیدا 
نکرده‌اند. مرتضی مظاهری، عضو دیگر شــورای شهر سجزی، 
به هم‌میهن می‌گوید که دشــت سجزی گرفتاری‌های بسیاری 
دارد که یکی از مهم‌ترین آنها، دفن غیراصولی پســماند است: 
»حجم زیادی از زباله‌های عفونی اصفهان هر روز در این دشــت 
تخلیه و دفن می‌شوند. اعتراض مردم نیز به همین مسئله است 
که چرا این منطقه به‌عنوان ســایت دفن پسماند انتخاب شده و 
چرا این زباله‌ها اتوکلاو نمی‌شوند. مسئولان محیط‌زیست بارها 
تعهد داده‌اند که این مشکل را حل کنند، اما تاکنون تلاش‌ها و 
رایزنی‌های‌مان بی‌فایده بوده است، حتی معاون استاندار نیز به 
محیط‌زیســت اولتیماتوم داده و خواستار رفع این مشکل شده 
و گفتــه که اگر این اتفاق رخ ندهد، مســئولان اســتان ازطریق 
مراجع قضایی پیگیــری خواهند کرد.« به گفتــه او، زباله‌های 
پزشکی باید اتوکلاو شوند، اما چون این زیرساخت مهیا نیست، 
پســماندها به‌طور غیراصولــی دفن می‌شــوند و درنهایت روی 
آنها یک پلاســتیک زردرنگ کشیده می‌شــود که نشان‌دهنده 
خطرناک‌بودن آنهاســت. متاســفانه دانشــگاه علوم‌پزشکی و 

محیط‌زیست به این مسئله رسیدگی نمی‌کنند.« 

تشکیل کمیته‌های تخصصی مدیریت پسماندهای  �
پزشکی 

بااین‌همــه امــا حمیــرا صفی‌قلی، معــاون فنــی اداره کل 
حفاظت محیط‌زیســت اســتان اصفهان، حرف‌هــای دیگری 
بــه »هم‌میهن« می‌زند و می‌گوید کــه برنامه‌هایی برای کاهش 
آلودگی منطقه دارند: »با توجه به مصوبات کارگروه‌های مدیریت 
پسماند استان و جلسات تخصصی آن، از ابتدای مردادماه سال 
1401 تاکنون، پسماندهای عفونی، تیز و برنده بی‌خطرسازی 
شده بیمارستان‌های شهرستان اصفهان و 7 شهرستان مجاور 
)بالغ بر 40 بیمارســتان(، پس از انجام فرآیند استریلیزاســیون 
و بی‌خطرســازی در محــل بیمارســتان، ازطریق شــركت‌های 
پیمانكار مجاز حمل پســماندهای پزشكی، برای دفع نهایی به 
مركز امحای پســماند ویژه استان تحویل داده می‌شود و از دفن 
آن‌ها در ســایت پسماند پزشكی سجزی خودداری شده است. 
درحال‌حاضر صرفاً پسماندهای عفونی، تیز و برنده مراکز درمانی 
غیربیمارستانی به استناد مصوبات کمیته‌های تخصصی مدیریت 

پسماندهای پزشکی، تا پایان امسال در سایت پسماند پزشکی 
سجزی دفن می‌شود. این امر منجر به جلوگیری از دفن حدود 
12 تُن در روز پســماند پزشــکی و کاهش بیش از 70 درصدی 
پسماندهای پزشکی دفنی می‌شود.« به گفته او، برای خودداری 
از دفن پسماندهای پزشــکی مراکز درمانی غیربیمارستانی در 
سایت پسماند پزشکی سجزی نیز، کمیته‌های تخصصی مدیریت 
پسماندهای پزشکی با موضوع ساخت دستگاه زباله‌سوز پزشکی 
در سال‌جاری برگزار و مقرر شد، سایت‌های پسماندسوز پسماند 
پزشکی ســاخته شود؛ همچنین به اســتناد ماده 3 »ضوابط و 
روش‌های مدیریت اجرایی پسماندهای پزشکی و پسماندهای 
وابســته« وزارت بهداشت، مســئول نظارت بر اجرای ضوابط و 

روش‌های مصوب در زمینه مدیریت پسماندهای پزشکی است.

بلای جان اهالی  �
مشکل تخلیه و دفن پسماند در سایت سجزی، سال‌هاست 
ادامــه دارد و بلای جان اهالی این منطقه شــده، درحالی‌که 
بســیاری از کارشناسان معتقدند این اتفاق می‌تواند سلامتی 
افــراد را تهدید کند. عالیه پوردســت، متخصص بیماری‌های 
عفونی دراین‌باره به »رکنا« گفته: »قطعاً مصرف ســبزیجات و 
صیفی‌جاتی که با آب آلوده به شــیرابه زباله‌های بیمارستانی 
آبیاری شــده‌اند یا مصرف گوشت یا شیر دام‌هایی که از علوفه 
آلوده استفاده کرده‌اند، منجر به ورود انواع سموم به بدن افراد 
می‌شود و می‌تواند درنهایت منجر به بروز انواع سرطان و حتی 
تغییرات ژنتیکی در بدن این افراد شود. زباله‌های بیمارستانی 
حاوی میکروب‌ها و مواد آلوده‌کننده‌ای هستند که شیرابه این 
زباله‌ها می‌تواند ناقل آنها باشــد. همچنیــن آلودگی‌هایی که 
از طریق خون به بدن انســان‌ها منتقل می‌شــود هم از طریق 
آب آلوده به شــیرابه وارد بدن شــود.« بــه گفته این متخصص 
بیماری‌های عفونی، بخش زیادی از مواد ضدعفونی کننده‌ای 
که در بیمارستان‌ها استفاده می‌شود، حاوی موادی شیمیایی 
اســت که ورود آنها به بدن انسان‌ها می‌تواند انواع سرطان‌ها را 
همراه داشته باشد. همچنین بخشی از زباله‌های بیمارستانی 
نیز آلوده به مواد رادیواکتیو هســتند کــه آنها نیز ازجمله مواد 
به‌شدت سرطان‌زا به‌شــمار می‌روند. زباله‌های بیمارستانی به 
تمــام انواع آلاینده‌ها ازجملــه میکروب، ویــروس و انواع مواد 
سمی و شیمیایی آلوده هســتند و قطعاً ورود این مواد به بدن 
انسان می‌تواند منجر به ابتلای افراد به انواع عفونت‌ها ازجمله 
عفونت‌های روده، مجاری گوارشــی، هپاتیت و انواع سرطان 

شود. البته باید توجه داشت که بیشتر این بیماری‌ها در صورت 
مصرف درازمدت، مواد آلاینده ایجاد می‌شود. 

ازسوی‌دیگر در سایت بهداشت محیط ایران آمده است، دفن 
پسماندهای بیمارستانی، علاوه بر آلودگی‌های محیط‌زیستی 
و آب‌های زیرزمینی، خطر گســترش برخــی از بیماری‌ها را در 
پی دارد. دفن پســماندهای بیمارستانی و عفونی به شیوه‌های 
کنونی در کشــور می‌تواند عواقــب و پیامدهای جبران‌ناپذیری 
به‌دنبال داشــته باشــد. همچنین نتایج تحقیقی تحت عنوان 
»پسماندهای عفونی«، نوشته سیروان شیخی نشان می‌دهد، 
چنانچه زباله‌های بیمارستانی به‌صورت غیراصولی جمع‌آوری 
و دفع نشــود، ســبب آلودگی منابع آب، خــاک و هوا و منجر به 
انتشار بیماری در بین انسان و دیگر موجودات خواهد شد. نفوذ 
شیرابه زباله به آب‌های زیرزمینی و نیز جاری‌شدن آن به آب‌های 
ســطحی سبب می‌شــود، میزان اکســیژن محلول آب کاهش 
یافته و بار آلودگی میکروبی را به‌شــدت افزایش بخشد. چنانچه 
زباله در محیط پراکنده و از آنها در مزارع و زمین‌های کشــاورزی 
بدون تصفیه و بازیافت استفاده شود و از آنجایی که زباله ترکیبی 
از انواع مواد آسیب‌رسان ازقبیل ترکیبات شیمیایی، سموم و... 
است، ســبب نابودی موجودات مفید خاک شده و خلل و فرج 
خاک را مسدود می‌کند. در اثر تخریب بافت مفید خاک و نابودی 
موجــودات مفید مانند کرم خاکی، بخش پایه‌ی زنجیره غذایی 
یعنی گیاهان تولیدکننده که مهمترین منبع تامین غذا و اکسیژن 
انسان‌ها و ســایر موجودات هســتند، از بین‌رفته که نتیجه آن 

فقرغذایی یا سوء‌تغذیه است. 

ضرورت بررسی آلودگی آب‌های زیرزمینی �
حمیدرضــا رحمانی، عضو هیئت‏علمــی مرکز تحقیقات و 
آموزش کشاورزی و منابع طبیعی اصفهان است و درباره احتمال 
آلودگی آب‏های زیرزمینی در ســجزی به‌دلیل نفوذ شیرابه‏ها به 
»هم‌میهن« می‏گوید: »این مســئله نیازمند پایش منابع آبی و 
خاکی در این منطقه است؛ پایشی که به‌صورت مداوم و مستمر 
انجام شــود، نه اینکه صرفاً یک‌بار صورت گیرد. در دنیا نیز این 
اتفاق رخ داده اســت.« به گفتــه او، درباره دفن پســماندهای 
پزشکی در منطقه ســجزی اظها‏رنظرهای ضدونقیضی وجود 
دارد. برخی معتقدند، این اقدام به‌صورت اصولی انجام می‏شود؛ 
درحالی‌که اهالی و فعالان محیط زیســتی این موضوع را تایید 
نمی‏کنند. بنابراین با پایش آب و خاک در پایین‌دست می‏توان به 

واقعیت دست یافت.

 غلامرضا ساکتی
مدیرعامل سازمان 

مدیریت پسماند 
شهرداری اصفهان:

قرار است در 
سال آینده توسط 

سرمایه‌گذار بخش 
خصوصی دستگاه 

زباله‌سوزی تهیه شود 
و تمام پسماندهای 
پزشکی به‌صورت 

کامل در آن از بین 
برود. سایت سجزی 

با مجوز سازمان 
محیط‌زیست درحال 

فعالیت است. پس از 
انتقال این پسماندها 
به سایت نیز تدابیر 

و ضوابط کامل برای 
امحای آنها در نظر 

گرفته و پس از 
آن پسماندها دفن 

می‌شوند

هیات موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

تاکستان  ملک  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان‌های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین‌تکلیف  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات  شماره 1402/10/09-140260309002001983  رای  برابر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی نوری فرزند باقر به شماره شناسنامه 30 صادره از بوئین‌زهرا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26683/48 مترمربع مفروز و مجزی‌شده 
از پلاک 2 اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به دیال‌آباد خریداری از مالک رسمی آقایان حسن نوری، نباتعلی بابا، ذبیح‌اله نوری، محمود نوری ‌قاسم بابا، سیدجمال صدیقی‌فرد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مسعود رحمانی تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/15 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 1658003

هیات موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260309002001986-1402/10/09 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک تاکستان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی نوری فرزند باقر به شماره شناسنامه 30 صادره از بوئین‌زهرا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28367/17 مترمربع مفروز و مجزی‌شده از پلاک 2 
اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به دیال‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای عباس نوری فرزند قاسم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مسعود رحمانی تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/15 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 1658002

هیات موضوع قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‏نامه قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260309002001985-1402/10/09 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین‏تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک تاکستان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی نوری فرزند باقر به شماره شناسنامه 30 صادره از بوئین‏زهرا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16033/19 مترمربع مفروز و مجزی‏شده از پلاک 2 
اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به دیال‏آباد خریداری از مالک رسمی آقایان مظفر نوری و کریم بابا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مسعود رحمانی تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/15 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 1657999

هیات موضوع قانون تعیین‌تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
تاکستان  ملک  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان‌های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین‌تکلیف  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات  شماره 1402/10/09-140260309002001984  رای  برابر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی نوری فرزند باقر به شماره شناسنامه 30 صادره از بوئین‌زهرا در ششدانگ یک قطعه باغ انگور به مساحت 10101/53 مترمربع مفروز و مجزی‌شده از پلاک 
2 اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به دیال‌آباد خریداری از مالک رسمی آقایان غلامرضا بابا، ذبیح‌اله نوری، قربانعلی بابا و عبداله نوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مسعود رحمانی تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/15 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 1658001

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای نعمت قنبری فرزند موسی ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 99 فرعی از 331 اصلی به شماره سریال چاپی سند 486913 سری الف سال 89 شماره دفتر جلد 24 صفحه 283 ذیل ثبت 3135 واقع 
در شهرستان چالدران قریه میرآبادبا ارائه یک برگ استشهادیه گواهی امضای به شماره 140202153843001535 مورخه 1402/9/29 گواهی دفترخانه اسناد رسمی شماره یک چالدران اعلام داشته که سند 
مالکیت خود را در اثر اسباب‌کشی مفقود شده و سپس از جست‌وجوی فراوان پیدا نشده، لذا مراتب برابر تبصره یک الحاقی به ماده 120 آئین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر کسی مدعی 
مالکیت و یا وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک چالدران تسلیم و رسید دریافت نماید و در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم 

دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر و تسلیم خواهد شد.
کفیل ثبت اسناد چالدران – سلطانی

م الف: 202    شناسه آگهی: 1659461


